
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 

“Antonio De Curtis” 

Casavatore (NA) 
 

1 

Prot. 3828/A7                             Casavatore, 19/10/2016 

Ai Docenti 

SEDE 

Oggetto: individuazione del personale docente per la partecipazione alle iniziative formative di cui alla nota 

MIUR prot. AOODGEFID/9924 del 29/07/2016 nell’ambito del PNSD. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota MIUR prot. AOODGEFID/9924 del 29/07/2016; 

VISTO il verbale del Collegio dei Docenti del 13/09/2016; 

VISTO l’avviso interno prot. 3268/A1 del 14/09/2016; 

CONSIDERATO che da parte dei docenti sono pervenute 10 (dieci) domande di partecipazione e che, quindi, 

non occorre procedere a graduare gli istanti 

DECRETA 

Sono ammessi a partecipare alle iniziative di cui all’oggetto i sottoelencati docenti in servizio nell’Istituto: 

n. Cognome e nome Qualifica 

1 Cuomo Barbara Docente sc. infanzia 

2 De Rosa Ida Docente sc. infanzia 

3 Esposito Antonietta Docente sc. infanzia 

4 Lamberto Maria Docente sc. primaria 

5 Mazzei Immacolata Docente sc. infanzia 

6 Nazzaro Carmela Docente sc. Secondaria 1° gr. 

7 Oliviero Anna Docente sc. Secondaria 1° gr. 

8 Pinto Maria Docente sc. infanzia 

9 Sagnibene Margherita Docente sc. Secondaria 1° gr. 

10 Scialò Teresa Maria Docente sc. primaria 

 

Eventuali rinunce vanno comunicate entro le ore 12:00 di venerdì 21 ottobre 2016. 

 


